= ТЕРРАЦЦО              = МРАМОР  =    БЕТОН
ДЕРЖАТЕЛИ ИНСТРУМЕНТА STI
Инструментальная плита
STI
>> Держит все инструменты и
алмазы STI
>> Обеспечивает максимально плоскую отделку пола
Подходит для машин: Артикул #

800 grit 340200800
1500 grit 340201500
3000 grit 340203000
21-inch / 533mm
50 grit 340210050
100 grit 340210100
200 grit 340210200
400 grit 340210400
800 grit 340210800
1500 grit 340211500
3000 grit 340213000
CASH PADS, DOTS, AND PAD DRIVERS
CASH Pad Drivers
White Pad Drivers
(Box of 5)
PD12WE 12"/304mm
PD13WE 13"/330mm
PD14WE 14"/355mm
PD16WE 16"/355mm
PD17WE 17"/432mm
PD18WE 18"/355mm
PD20WE 20"/508mm
PD21WE 21"/533mm
Black Rigid Drivers
RD12BK 12"/304mm
RD13BK 13"/330mm
RD14BK 14"/355mm
RD16BK 16"/355mm
RD17BK 17"/432mm
RD18BK 18"/355mm
RD20BK 20"/508mm
RD21BK 21"/533mm
CASH Pads
10-inch / 254mm

» Отличный образец штриховки для старого или
нового бетона
» Используются во
влажных или сухих
условиях
» Присоединяются в 3
различных
конфигурациях ко
многим машинам
» Толщина 6 мм
» Доступны Со шпилькой или вставкой E/Z
Зернистость Артикул #
(со шпилькой)
Артикул #
(с вставкой E/Z)
16 10SEG16LL 3EZ10S16
30 10SEG30LL 3EZ10S30
70 10SEG70LL 3EZ10S70
Экономичный 6-сегментный
подготовительный инструмент STI
» Алмазный сегмент, закрепленный на металле,
предназначен для сухой работы на бетоне/терраццо
на основе портландцемента
» Используется для первоначальной обработки на
бетоне/терраццо на основе портландцемента
» Эффективен при удалении герметика/покрытия,
неровного бетона, и клеевого покрытия
» 3-дюймовый круглый инструмент, крепящийся при
помощи болтов
» Доступны в мягких, средних и жестких матрицах
См. артикул изделия ниже
Зернистость Матрица Артикул #
16 Мягкая (красная) DTS16RED
16 Средняя (зеленая) DTS16GREEN
16 Жесткая (голубая) DTS16BLUE
30 Мягкая (красная) DTS30RED
30 Средняя (зеленая) DTS30GREEN
30 Жесткая (голубая) DTS30BLUE
50 Мягкая (красная) DTS50RED
50 Средняя (зеленая) DTS50GREEN
50 Жесткая (голубая) DTS50BLUE
100 Мягкая (красная) DTS100RED
100 Средняя (зеленая) DTS100GREEN
100 Жесткая (голубая) DTS100BLUE
Резец из поликристаллического
алмаза STI Wolverine
» Используются во влажных или сухих условиях
» Крепится болтами к инструментальной пластине

50 Правосторонний 2SEG50R
 Левосторонний 2SEG50L
80 Правосторонний 2SEG80R
 Левосторонний 2SEG80L
Турбо стакан EG
» Используется в сухих или влажных
условиях
» Используется для первичной обработки /
окончательной обработки на новых или
существующих слоях из терраццо на основе портландцемента
или эпоксидной смолы
» Алмаз с креплением на металле для агрессивной резки
» Диаметр 3 дюйма
» Насадка быстрой замены
Зернистость Артикул #
16 57TRB16
24 57TRB24
40 57TRB40
80 57TRB80
= ТЕРРАЦЦО              = МРАМОР  =    БЕТОН
БЫСТРАЯ ЗАМЕНА EG, ПРОДОЛЖЕНИЕ
ЧАШЕОБРАЗНЫЙ КРУГ
10-сегментные алмазные

10S
» Отличный рисунок штриховки
для нового и старого бетона
» Используется в сухих или
влажных условиях
» Легкая замена инструмента
» Длительный срок службы
» Толщина 6 мм
» В наличии со шпилькой или вставкой E/Z
Зернистос
ть
Артикул #
со шпилькой
Артикул #
с вставкой E/Z
120 10SEG120LL 3EZ10S120
200 10SEG200LL под заказ
400 10SEG400LL под заказ
Керамические круги FL-
08
» 3 дюйма/76 мм
» На липкой основе

= ТЕРРАЦЦО              = МРАМОР  =    БЕТОН
ТЕРРАЦЦО/МРАМОРНОЕ ПОКРЫТИЕ
Турбо сегменты STI
E/ZT
» Используется в сухих или
влажных условиях
» Используется для
первоначальной обработки
на бетоне/терраццо на основе
портландцемента
» Алмаз с креплением на металле для агрессивного
резания
» Диаметр 3 дюйма
» Закреплен болтами на 5/8–11 дюймовом штоке
Зернистость Артикул #
16 3TRB16
24 3TRB24
40 3TRB40
80 3TRB80
120 3TRB120
Круги STI для терраццо
M
» Для влажного шлифования
терраццо на основе эпоксидной

Зернистость Артикул #
30 3BRZ30
50 3BRZ50
80 3BRZ80
Круги REDZ STI E/ZM
» Для влажного шлифования
терраццо на основе эпоксидной
смолы или портландцемента и
камня
» Используется для
заключительной обработки/шлифования
» Диаметр 3 дюйма / толщина 8 мм
» Отсутствие центрального отверстия позволяет избежать сбора
мусора и алмазной пыли
Зернистость Артикул #
100 3REDZ100
200 3REDZ200
400 3REDZ400
800 3REDZ800
1500 3REDZ1500
Алмазный круг с твердым припоем и
углублением
» Закругленные края
полируют углубления на

1 “ 25/35 5CW12535
1 “ 80/100 5CW180100
Гранитные круги STI
» На липкой основе, 3 дюймовый
инструмент для влажной работы
» Для наилучшей обработки
гранита
» Быстрая порезка, гладкое
шлифование
» В наличии на основе меди и
фенольных полимеров
Зернистость
(фенольные
полимеры)
Артикул #
100 EMG0100
200 EMG0200
400 EMG0400
800 EMG0800
1500 EMG1500
3000 EMG3000
Зернистость
(медь)
Артикул #
30 EMG0030COP
50 EMG0050COP
100 EMG0100COP
= ТЕРРАЦЦО              = МРАМОР  =    БЕТОН
ТЕРРАЦЦО/МРАМОРНОЕ ПОКРЫТИЕ
Шлифовальные
круги кольцевого
типа STI-7 дюймов
» Для работы в сухих или
влажных условиях
» Для использования на
7-дюймовом
шлифовальном
устройстве с любой переменной скоростью
См. артикул изделия ниже
Зернистость Артикул #
35 71TERZ3MM35
50 71TERZ3MM50
100 71TERZ3MM100
200 71REDZ3MM200
400 71REDZ3MM400
800 71REDZ3MM800
1500 71REDZ3MM1500
Шлифовальные точки и круги CASH 7 дюймов
» Для низкоскоростных ручных шлифовальных машин
» Отлично подходит для мрамора, бетона и терраццо
» Вся отличная полировка системы CASH в меньшем
размере
Зернистость Артикул #
50 CASHD-70050
100 CASHD-70100
200 CASHD-70200
400 CASHD-70400
800 CASHD-70800
1800 CASHD-71800
3000 CASHD-73000
#3 CASH3-7”
#2 CASH2-7”
#1 CASH1-7”
Полнопрофильные шлифовальные круги STI-7
дюймов
» Для работы в сухих или
влажных условиях
» Для использования на
7-дюймовом
шлифовальном
устройстве с любой
переменной скоростью
См. артикул изделия
ниже
Зернистость Артикул #
35 7TERZ3MM35
50 7TERZ3MM50
100 7TERZ3MM100
200 7REDZ3MM200
400 7REDZ3MM400
800 7REDZ3MM800
1500 7REDZ3MM1500
Резиновый держатель
STI-7 дюймов
» Резиновое основание с
липучкой для удержания 7-